⁷¹ Lo stesso Gentili affermerà successivamente, nel *De potestate regis absoluta*, che il *princeps* non è *absolutus legibus Dei, naturae, gentium* (“Secundum autem nunc est argumentum, quod ea potestas solius Dei sit, alteri non communicabilis. Cui nos itidem argumento respondemus, non fieri principem Deo parem ab illa, quam asserimus principi, potestate absoluta. Nam adhuc est princeps sub Deo, et legibus Dei tenetur. Ad ciues dicimus potestatem principis absolutam. Deus simpliciter absolute potestatis, nec vllis aut suis, aut naturæ, aut gentium obstrictus legibus. Princeps secundum quid absolutus: nec absolutus legibus Dei, naturæ, gentium...”; cfr. A. Gentili, *Regales Disputationes tres: id est, De potestate regis absoluta...*, Londini 1605, p. 17, cit. in S. Colavecchia, *Alberico Gentili e l'Europa*, cit., p. 141).